O C T O B E R.

- 1 *Raduń, Soły.* etc SS. Rosarii B. M. V. tit. Eccl. dx
1 cl. c. oct. I Vesp. de seq. com. oct. et Dom.
Hym. ttm. *Jesu tibi per. t. oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr.*
in prima Q. *natus.* et *Prf. B. t. oct. ult. Ev. Dom.*
In II Vesp. com. seq. oct. et. Dom. *Add. com. Tit.*
quotid. etiam in Dom. seq. in utr. Vesp. et laud.
ac Miss. *excep. 2 d. huj.*
- 1 *Jezno*—Ded. Eccl. dx 1 cl. c. oct. I Vesp. de seq.
com. oct. et Dom. 9 l. Dom. com. oct. et. Dom. Gl.

O C T O B E R.

- Cr. ult. Ev. Dom. In II Vesp. com. seq. oct. et
Dom. *Add. com. oct. Ded. per t. oct. excep. dx 2*
cl. 30 Octobr. S. Rosarii B. M. V. dx 2 cl. ex 1
h. Non fit com. nisi in 2 Vesp. seq. Gl. Cr. Prf. B.
- 4 *Viln. Eccl. p. Bernard. S. Francisci Seraf. C. tit.*
Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Celebre. sine com. nisi seq.
Gl. Cr. Dic. com. oct. per t. oct. 11 huj. Oct. S.
Franc. C. dx Ll. 1 N. de scr. 2 N. de Com. 3 N.
ex fes. 9 l. et com. in utr. Vesp. laud. et Miss. S.
Francisci Borg. C. spx. et oct. In II Vesp. a cap.
de seq. com. praec. et S. C.
- 8 *Michaliszki, Drujae, N. Troki, Żodziszki, Kozakiszki*
Eccl. Viln. Spir. S., Szydłowicze. etc. Ded. propr.
Eccl. dx 1 cl. c. oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. per
t. oct. etc. ut Vilnae. 26 huj. Ded. Eccl. Cathedr. dx
1 cl. ex 8 huj. Non fit com. nisi seq. in II Vesp.
- 15 *Bielsk, Grodno-far. Stokliszki, Kamieniec-Lit., Kalinówka*—Ded. Eccl. dx 1 cl. c. oct. 9 l. et com. Dom.
Gl. Cr. per t. oct. ult. Ev. Dom. Dic. com. oct. Ded.
quotid. etiam in utr. Vesp. laud. et Missa Dom. seq.
excep. dx 1 et 2 cl.
- „ *Szczuczyn, Vilnae—P. Acial. S. Teresiae V. tit. Eccl.*
dx 1 cl. c. oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. per t.
oct. ult. Ev. Dom. Add. com. oct. quotid. etiam in
Dom. seq. excep. tamen 18 h.—25 huj. A. Ded.
Eccl. Cathedr. dx. 1 cl. sine oct. ex Dom. 8 huj.
sine com. nisi seq. in II Vesp.
- 22 *Viln. Eccl. S. Raphael. Strunojcie Ded. Eccl. dx 1 cl. c.*
oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. per t. oct. ult. Ev.
Dom. Dic. com. oct. Ded. quotid. excep. dx. 1 et 2 cl.
25 h. S. Joannis Cant. dx 1 cl. c. residua oct. ex
Dom. praec. sine com. nisi seq. in II vesp. Gl.
Cr.—26 h. S. Teresiae V. dx. maj. ex 15 h. ut
heri in dioec. not. 9 l. SS. MM. com. oct. et SS.
MM. Gl. Cr. In II Vesp. Dom. 2 oct. 27 h. De 6

O C T O B E R.

- d. inf. oct. Ded. Eccl. sdx Ll. 1 N. I ex Dom.
5 Octob. 2 et 3 ex fer. 2 et 3 post eand. Dom.
tres in unam jungendo, 9 l. Vig. com. oct. et Vig.
Miss. ut in dioec. not. II Vesp. de seq. — 29 h.
Octav. Ded. dx I Vesp. de praec. com. seq. ex
1mis. oct. et Dom. 9 l. Dom. com. oct. et Dom.
Gl. Cr. ult. Ev. Dom. In II Vesp. com. oct. Dom.
et seq.
- 24 *Vilnae*. S. Raphaelis Arch. tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct.
celebre sine com. nisi seq. in II Vesp. Gl. Cr. per
t. oct. Add. com. oct. Tit. quotid. excep. 28 h. 26,
27 et 30 h. De oct. S. Raphael. sdx. Ll. 1 N. ut
in dioec. not. 2 N. ex Com. 3 N. ut in festo,
com. oct. Reliqua ut in dioec. not. his diebus, sed
30 h. Suffr. et prec. omitt. et 3 or. B. — Vesp. de
oct. ut 1mae 31 h. Oct. S. Raphael. dx. ll. 1 N.
de scr. 2 N. de Com. 3 N. et reliq. ex festo 9 l.
et com. Vig. Gl. Cr. ult. Ev. Dom.
- 28 *Duśmiany, Marcinkanice*. SS. Simonis et Judae Ap.
tit. Eccl. dx 1 cl. c. oct. *celebre* I Vesp. sine com.
Gl. Cr. et Prf. Ap. per t. oct. In II. Vesp. com.
seq. ex 1mis et Dom. Dic. com. oct. quotid excep.
1 Novemb. 30 huj. De oct. SS. Sim. et Jud. App.
wdx. Ll. 1 N. de scr. 2 N. ex Com. 3 N. ut in fes-
to Gl. Cr. 2 or. B. 3 Eccl. v. p. Pp. — Vesp. de
oct. ut 2dae.—31 De oct. sdx. ut heri, 9 l. et com.
Vig. Miss. de Vig. ut not. in dioec. 27 h. 4 No-
vemb. R. Octav. SS. Sim. et Jud. dx. 1mae. Vesp.
de seq. com. S. Caroli spx. oct. et SS. MM. Ll. 1 N.
de scr. 2 N. de Com. 3 N. et reliq. ut in fes. 9 l.
ex 3bus 2 N. et com. S. Ep. C. oct. et SS. MM. Gl.
Cr. Prf. Ap. In II Vesp. com. S. Caroli, Dom. et
oct.
- 28 *Birsztany, Luczaj*. S. Thaddaei Ap. tit. Eccl. dx. 1 cl.
c. oct. *celebre* sine com. nisi in II Vesp. seq. et